
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2020. 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave i 
predmet 
ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 
PDV-a 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

1. 

E-MV 02/20 

Pružanja 
usluge 

programske 
analize 

televizijskih 
kanala 

 

Otvoreni 
postupak 

2.3.2020. 
183.442,00 
kn 

01.01.2020. – 
31.12.2020. 

AGB NIELSEN 
ISTRAŽIVANJE 
MEDIJA d.o.o. 

OIB 09444299304 

Budmanijeva 1, 
Zagreb 

  

       II) Jednostavna nabava                                                                                                                         

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora bez 
PDV-a 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. Računalna oprema 15.1.2020.  38.464,00 kn 
15.1.2020.-
15.2.2020. 

Retel d.o.o. OIB 
75715390821, Sveti 
Duh 2-10, Zagreb 

15.2.2020. 48.080,00 kn 

2. Održavanje Centrixa 15.1.2020. 44.000,00 kn 1.1.2020. – 
31.12.2020. 

Omega software 
d.o.o.OIB 
40102169932 

  



Kamenarka 37  
Zagreb 

3. Usluga fiksne telefonije i interneta 15.1.2020. 29.903,48 kn 
15.1.2020.-
15.1.2021. 

OT-OPTIMA 
TELEKOM, Bani 75/a 
OIB36004425025, 
Zagreb 

  

4. 
Održavanje računovodstvenog 
programa 

30.1.2020. 24.240,00 kn 
1.1.2020.-
31.12.2020. 

Centar MCS d.o.o. I 
Vranovinski ogranak 
2 Zagreb, OIB 
39122275975  

  

5. 
Nabava licenci za Microsoft 
programe 

28.1.2020. 23.100,00 kn 
8.5.2020.-
7.5.2021. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 
Zagreb 

  

6. 
Usluga održavanja informatičke 
opreme 21.2.2020. 65.000,00 kn 

14.9.2020.-
13-9.2021. 

Span d.o.o., Koturaška 
47, OIB 19680551758, 
Zagreb 

  

7. 
Oprema za digitalno arhiviranje 
podataka 

21.2.2020. 28.175,65 kn 
21.2.2020.-
21.3.2020. 

CS computer systems 
d.o.o., OIB 
07989965722, Prečko 
1a, Zagreb 

21.3.2020. 35.219,56 kn 

8. 
Snimanje i produkcija 20 radio i 20 
TV spotova 

2.3.2020. 142.000,00 kn 
2.3.2020-
1.7.2021. 

Blenda d.o.o. 
Hondlova 2/8, Zagreb, 
OIB 67461845509 

  

9. Prezentacija i sredstva za čišćenje 16.3.2020. 57.620,75 kn 
16.3.2020.-
15.3.2021. 

Gradina-promet 
d.o.o. Ksaver 200, 
Zagreb, OIB 
84794179396  

  

10. Sistematski pregledi 16.4.2020. 
1.400,00 kn za 
pregled žena, 
1.200,00 kn za 

16.4.2020. – 
16.4.2021. 

Specijalna bolnica 
AGRAM, Trnjanska 
cesta 108, Zagreb 

  



pregled 
muškaraca  

5. Usluge podatkovnog centra 16.4.2020. 27.600,00 kn 
16.4.2020.- 
16.4.2021. 

OPTIMAR ADRIA 
d.o.o. OIB 
57802583362 
Martinkovac 112 
Rijeka 

  

6. Uredski materijal 9.5.2020. 76.204,53 kn 
9.5.2020. – 
8.5.2021. 

INGPRO d.o.o. 
Slavonska avenija 
24/6, Zagreb 
OIB 93205229945 

  

8. 
Usluga praćenja medija (tisak, 
Internet, radio, TV)  1.6.2020. 31.872,00 kn 

1.6.2020. – 
1.6.2021. 

PRESSCUT d.o.o. 
Domagojeva 2, 
Zagreb OIB 
34672089688 

  

9. 

Izvješća o gledanosti TV kanala 
upisanih u Knjigu pružatelja 
medijskih usluga satelitom, 
internetom, kabelom i dr. 
dopuštenim oblicima prijenosa i 
Knjigu pružatelja medijskih 
usluga na zahtjev koje vodi AEM 

1.7.7.2020. 24.000,00 kn 
1.7.2020. – 
1.7.2021. 

ADSCANER d.o.o., 
Donje Svetice 35, 
Zagreb,OIB: 
80736801367  

  

 Web aplikacija, ideološki izazovi 13.7.2020. 25.250,00 kn 13.7.2020.- 
24.8.2020. 

Novena d.o.o. OIB 
82441405695 
Zavrtnica 17, Zagreb 

  

 

             Povjerenstvo za javnu nabavu Agencije za elektroničke medije  


